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PROJEKTOWANIE I  BUDOWA BASENÓW

Firma „Florexpol Bis” z siedzibą w Lublinie prowadzi 

działalność w zakresie techniki basenowej od 1993 r. 

Zajmuje się techniką basenową w sposób całościo-

wy: od projektowania przez wykonawstwo, serwis, 

aż do dostawy środków chemicznych koniecznych 

do utrzymania wody w idealnym stanie. Ważną 

domeną działalności jest modernizacja istniejących 

basenów, bowiem duża ich ilość ze względu na 

okres eksploatacji lub przestarzałą technologię 

wykonania, nie spełnia wymogów dzisiejszych 

norm. Od lat jednym z priorytetowych celów 

firmy „Florexpol Bis” jest obszerne doradztwo oraz 

pomoc w rozwiązywaniu problemów technicznych. 

Doświadczenie firma zdobywała przy współpracy 

z wiodącymi producentami oraz partnerami zaj-

mującymi się projektowaniem i budową obiektów 

pływalni. Uprzywilejowanym partnerem, który od lat 

wspiera „Florexpol Bis” swoim doświadczeniem jest 

Firma DINOTEC z Maintal w Niemczech, producent: 

urządzeń pomiarowo-regulacyjnych, przyrządów do 

analizy wody, urządzeń filtracyjnych, urządzeń do 

elektrolizy, ozonatorów, urządzeń do wykrywania 

gazów, automatycznych odkurzaczy basenowych, 

produktów do koagulacji, dezynfekcji, zwalczania 

alg, czyszczenia. 

Dzięki wyspecjalizowanej i doświadczonej kadrze 

pracowników gwarantuje rzetelność wykonanych 

robót. Podstawowe kierunki działalności firmy 

uwzględniają:

l projektowanie i wykonawstwo technologii uzdat-

niania wody obiektów prywatnych i publicznych

l kompleksowe doradztwo w zakresie techniki 

basenowej

l sprzedaż: układów filtrujących, pomp, urządzeń 

do masażu wodnego, wyposażenia niecek baseno-

wych, armatury i elementów instalacji wodnej base-

nu, oraz chemii basenowej 

l dobór i sprzedaż zadaszeń Basenów i wanien SPA

l profesjonalny serwis

Partner handlowy:

ABS Technologie Sp. z o.o.
Jawczyce, ul. Poznańska 46

05-850 Ożarów Mazowiecki

tel. 22 722 44 69, faks 22 722 44 74

www.baseny.org.pl

e-mail: abs@basen.com.pl

n   FLOREXPOL BIS Sp. z o.o.
Dębówka 17A, 20-050 Lublin

tel. 81 746 79 40, faks 81 53 322 28, www.basen.com.pl, e-mail: info@basen.com
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